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

e quant’altro. 

************************************ 

RICAPITOLANDO infatti, sarà premura del Sottoscritto, effettuare una 

“DUE DILIGENCE” tecnica-immobiliare necessaria a “fotografare” quello

che risulta essere il reale stato di fatto delle unità oggetto di procedura. 

IN CONCLUSIONE, esaminati gli atti del procedimento, considerando lo 

stato di fatto, viste le caratteristiche intrinseche ed estrinseche dei beni 

oggetto di procedura esecutiva, considerando la natura degli immobili, il 

Sottoscritto ritiene opportuno, che gli stessi beni oggetto di esecuzione, 

debbano essere posti in vendita attraverso l’individuazione di n. 7 LOTTI,

per i quali, come richiesto dalla S.V., verranno creati rispettivamente un 

fascicoletto per ognuno di loro, il tutto come riportato di seguito. 

************************************ 

************************************ 
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FASCICOLO “1” 

LOTTO n. 1 

RELAZIONE DI STIMA 

IDENTIFICAZIONE DEI BENI OGGETTO DELLA STIMA 

Dopo attento esame dei certificati storici ventennali e dei RR. II., la 

proprietà delle unità di cui trattasi, risulta essere del soggetto Esecutato, 

per una quota pari ad 1/1 e vi è continuità nelle trascrizioni del ventennio 

(rif. Allegato n. “5” L”x” – indagine c/o Agenzia del Territorio Servizio

Pubblicità Immobiliare – schema Ventennale), pertanto trattasi di beni siti 

nel Comune di Spoleto, con accesso dalla via pubblica e precisamente,

come di seguito sinteticamente descritti: 

 PORZIONE DI FABBRICATO:

1. Unità Commerciale attualmente destinata alla vendita

al dettaglio di ferramenta, vernici ed articoli correlati,

sviluppata al Piano Terra e Piano Primo (Soppalco), OLTRE 

Area Urbana esclusiva e pertinenziale, adiacente alla corte 

condominiale, destinata a parcheggio clienti, OLTRE quota 

proporzionale sulle parti comuni dell’intero stabile, 

Beni censiti al C.T. del Comune di Spoleto:

- al foglio 165, particella 250 sub 8, PORZ DI FA, senza

rendita. 

Beni censiti al C.F. del Comune di Spoleto:

- al foglio 165, particella 250 sub 20, sita in Viale Trento e

Trieste – P.T.1 – categoria C/1 – classe 8 – Cons. mq. 217 – 

rendita catastale Euro 2.689,71. 
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- al foglio 165, particella 930 sub 11, AREA URBANA, sita in

Viale Trento e Trieste – P.T. – categoria F/1 – Cons. mq. 60 – 

senza rendita. 

Nota:

(1) 

Si evidenzia come catastalmente, l’unità identificata al Catasto Terreni part. 

250, sub 8, debba essere soppressa, in quanto ad oggi rispondente all’unità 

identificata al Catasto Fabbricati part. 250, sub 20. Ciò nonostante, lo stato 

di fatto, non compromette il corretto trasferimento dei diritti, a favore del 

buon andamento della procedura, compatibilmente all’atto di provenienza 

della stessa, che riporta i vecchi dati catastali. 

(2) 

Si evidenzia accesso indipendente dalla pubblica via, in forza a servitù di 

passaggio a favore, gravante sulla particella identificata al C.T. al n. 57 

(fondo servente). 

(3) 

Si evidenzia che la proporzionale quota di comproprietà sulle parti comuni 

e condominiali dell’intero stabile, riguarda il diritto alla corte Part.1458, già 

456 del foglio 165 – Bene Comune non Censibile.

PROPRIETA’: 

o omissis

omissis, residente e domiciliato in Fraz. San 

Sabino n. 39 – 06049 Spoleto (PG), 

PER UNA QUOTA PARI A 1/1 

STATO DI OCCUPAZIONE/POSSESSO: OCCUPATO, senza titolo
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probante o quantomeno scaduto da oltre un ventennio. 

PROVENIENZA: 

Verificata la correttezza della provenienza dei beni oggetto di pignoramento 

ed accertata la continuità delle trascrizioni, come riportato nella 

certificazione notarile, si riprone lo schema storico ventennale come da 

allegato (rif. Allegato n. “5” L”x”).

INQUADRAMENTO URBANISTICO, CATASTALE E 

DESCRIZIONE ANALITICA DEI BENI 

Le unità di cui trattasi, appartengono ad un contesto di semplice 
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

 Fabbricato Secondario composto da n. 2 Unità Residenziali

sviluppato al Piano Terra, Primo; 

 n. 2 Manufatti Accessori destinati a Magazzino sviluppati al Piano

Terra, 

 Rateo di terreno facente parte della circostante ampia corte

pertinenziale, completamente recintata, nel complesso siti nel Comune 

di Spoleto, Fraz. San Sabino, identificati come da planimetrie allegate, 

confinanti con strade vicinali, fossi, salvo altri, urbanisticamente 

ricadente in zona edificabile con presenza di Capacità 

Edificatoria Residua, compatibilmente al Certificato di Destinazione

Urbanistica, disciplinato ai sensi dell’art. 47 e successivi 

delle NTA del PRG vigente, nella fattispecie Parte Zona B4 
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- Zona residenziale di completamento dei nuclei

residenziali esistenti di tipo estensivo con indice 1,5 

mc/mq, parte Viabilità di progetto, rendendo di fatto lo 

stesso terreno Area Edificabile, pertanto con possibilità di 

intervento e capacità edificatoria residua, che prevede il 

caso specifico.

Presenti con n. 2 accessi indipendenti da strada comunale, di cui uno 

principale non esclusivo (VEDI NOTA), direttamente sul piazzale 

attrezzato interno ed uno secondario esclusivo, su rateo di terreno 

lasciato al naturale ed a servizio delle part. 58 e 1026 (ex 59), con 

possibilità sulla prima (part. 58), di sfruttare lo “ius aedificandi”

(diritto a costruire) o Capacità Edificatoria Residua di circa 3.000 

metri cubi, in considerazione della rispettiva superficie fondiaria.

Presente pozzo artesiano. 

ANNOTAZIONE: 

A tal proposito, si vuol chiarire, che visto lo stato di fatto e la 

complementarità dell’area inedificata, risulterebbe più congruo parlare di 

capacità edificatoria residua del lotto, in quanto gravato da vincoli 

oggettivi, piuttosto di un’area edificabile completamente indipendente. 

Allo stato dei luighi infatti, non risulterebbe verosimile e coerente 

ipotizzare un intervento indipendente dal contesto preesistente, bensì 

prevarrebbe la possibilità di un intervento di completamento all’edificato 

de quo. 

Tale assunzione pertanto, in fase di valutazione non permetterà la 

verifica sulla congruità del valore con applicazione di un metodo 

F
irm

at
o 

D
a:

 S
C

IM
IT

E
R

N
A

 C
A

R
LO

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 S
.P

.A
. N

G
 C

A
 3

 S
er

ia
l#

: 5
89

70
61

5b
6e

88
bd

d5
b8

d6
9e

ee
35

ca
da

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



24

indiretto, bensì renderà possibile la sola stima con metodo empirico 

dello “ius aedificandi” con le modalità descritte nei paragrafi successivi, 

in quanto si ribadisce, non ipotizzabile un intervento verosimile gravato 

da numerose variabili, motivo per il quale peraltro, si è scelto di creare 

un unico lotto. 

Il lotto risulta raggiungibile da Via Pietro Conti, alla rotonda svoltare sulla 

seconda uscita a destra, proseguire su Via Caduti di Nassirya per circa 

un chilometro, alla rotonda svoltare sulla prima uscita a destra su Via 

Piazza D’Armi, proseguire per circa due chilometri svoltare a sinistra in 

direzione Fraz. San Sabino, percorrere il rettilineo fino al caseggiato 

oltrepassando la sopraelevata SS 685 Tre Valli Umbre, il sito si trova 

subito sulla destra. 

NOTA:

Si evidenzia la necessità di costituire una servitù di passaggio mediante 

l’utilizzo dell’accesso principale in calce descritto e planimetricamente 

individuato, come indicato nella planimetria riportata nell’ALLEGATO “2” 

L2. 

Nella fattispecie segue: 

 fg. 101, part. 56 (fondo servente),

(CONTRO) 

 fg. 101, part. 57 (fondo servito),

(A FAVORE) 

Beni censiti al C.F. del Comune di Spoleto:

- al foglio 101, particella 56 graff. 69 sub 4, sita in Frazione

San Sabino – PS1-T-1-2 – categoria A/7 – classe 2 – vani 14 – 
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rendita catastale Euro 1.373,78. 
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

Sup. Commerciale Ragguagliata = mq. 18,29 

segue 

Mq. 18,29 (Sup. Comm.le Ragguagliata) x euro 1.100,00 (euro/mq.) = 

= euro 20.119,00 

n. 2 Manufatti Accessori destinati a Magazzino sviluppati al Piano

Terra, 

Beni censiti al C.F. del Comune di Spoleto:

 al foglio 101, particella 54, sita in Frazione San Sabino – PT –

categoria C/2 – classe 3 – cons. 68 mq. – rendita catastale Euro 126,43. 

Sup. Commerciale Ragguagliata = mq. 35,56 

segue 

Mq. 35,56 (Sup. Comm.le Ragguagliata) x euro 1.100,00 (euro/mq.) = 

= euro 39.116,00 

 al foglio 101, particella 1026, sita in Frazione San Sabino – PT –

categoria C/2 – classe 2 – cons. 90 mq. – rendita catastale Euro 139,44. 
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Sup. Commerciale Ragguagliata = mq. 66,84 

segue 

Mq. 66,84 (Sup. Comm.le Ragguagliata) x euro 1.100,00 (euro/mq.) = 

= euro 73.524,00 

======================================================== 

PER UN TOTALE PARZIALE DI    EURO  481.162,00 

******************************* 

CRITERIO DI STIMA – DESCRIZIONE DEL MERCATO 

IMMOBILIARE – CALCOLO DEL PIU’ PROBABILE VALORE DI 

MERCATO DEI BENI OGGETTO DI ESECUZIONE 

LIMITATAMENTE AI TERRENI (nella fattispecie limitatamente allo

IUS AEDIFICANDI o Diritto a Costruire ed in

considerazione dell’intero comparto, Capacità Edificatoria 

Residua).

Ponendo l’assunzione che il valore di un fondo edificabile nella fattispecie 

limitatamente al rateo di terreno identificato al C.T. fg. 101, part. 58, dipenda 

dalla sua capacità edificatoria, con la presente verrà stimata la cubatura 

massima realizzabile presunta e residua in considerazione dell’intero 

comparto, sulla scorta della superficie fondiaria, seppur trattasi di rata di 

terreno edificabile, appartenente ad un contesto più ampio. 

Spesso tutti gli scopi pratici della stima delle aree fabbricabili riconducono al 

valore di mercato. La definizione di valore di mercato sancita dal 

Regolamento (UE) 575/2013 e adottata dal Codice delle Valutazioni 

Immobiliari (Italian Property Valuation Standard – Quinta edizione, 2018) 

implica che vi sia un mercato sufficientemente attivo e concorrenziale e 
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siano noti i prezzi e le caratteristiche degli immobili di confronto. La dottrina 

estimativa prevede, inoltre, che la stima delle aree edificabili possa avvenire 

sulla base di differenti valori; tra le basi di valore utilizzabile è ricompresa 

quella del valore di trasformazione. 

A tal proposito, lo scopo della presente CTU, è la determinazione del più 

probabile valore medio di mercato dei beni oggetto di stima, riferito alla data 

odierna. 

Ai fini del calcolo del più probabile valore di mercato, si è scelto di utilizzare il 

metodo normalmente utilizzato nella prassi estimale: 

o Metodo Diretto - Orientato al Mercato (Market Approach – MA)

ovvero Stima Empirica con il Valore di Mercato 

DEFINIZIONE: 

Per area fabbricabile si intende l’area utilizzabile a scopo edificatorio in

base agli strumenti urbanistici generali o attuativi. 

La definizione di area fabbricabile trova riscontro nella lettera b) dell’art. 2 del 

D.Lgs.n.504/92.

In sintesi, due sono i punti di riferimento, che determinano l’assunzione della 

qualità di area fabbricabile: 

o gli strumenti urbanistici generali o attuativi;

o le possibilità effettive di edificazione,

ove il valore è costituito da quello venale in comune commercio, avendo 

riguardo alla zona territoriale di ubicazione, all’indice di edificabilità, alla 

destinazione d’uso consentita, agli oneri per eventuali lavori di adattamento 

del terreno necessari per la costruzione, alla presenza di vincoli di ogni 

genere, servitù (in virtù della percentuale di superficie limitata), nonché ai 
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prezzi medi rilevati sul mercato dalla vendita di aree aventi analoghe 

caratteristiche e quant’altro prevede la disciplina del Valutatore Immobiliare, 

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

vicinali, fossi, salvo altri, urbanisticamente ricadente in zona 

agricola compatibilmente al Certificato di Destinazione 

Urbanistica, con accesso da strada vicinale di carattere pubblico, 

raggiungibile dalla Via Tuderte SP 451, sino alla Loc. Bruna, 

superare il ponte e svoltare a sinistra seguendo le indicazioni per 

Frazione Terzo la Pieve percorrendo la SP 460. Raggiunta la 

Frazione di Terzo la Pieve Basso, svoltare a destra in direzione 

Francocci, proseguendo per circa un chilometro, svoltare 
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nuovamente a destra, raggiungendo la destinazione. Il sito si trova 

sulla destra 

Beni censiti al C.T. del Comune di Spoleto:

- al foglio 19, particella 53 – qualità: AREA RURALE – are 1, ca

90 – Reddito Dominicale Euro   //, Reddito Agrario Euro   //. 

- al foglio 19, particella 165 – qualità: AREA RURALE – are 2,

ca 40 – Reddito Dominicale Euro   //, Reddito Agrario Euro   //. 

- al foglio 19, particella 167 sub 1 – qualità: PORZ RUR FP –

are //, ca // – Reddito Dominicale Euro   //, Reddito Agrario 

Euro   //. 

- al foglio 19, particella 168 – qualità: FABB RURALE – are 4,

ca 90 – Reddito Dominicale Euro   //, Reddito Agrario Euro   //. 

- al foglio 19, particella 169, qualità ULIVETO – classe 1 – are

4, ca 20 (mq. 420) – Reddito Dominicale Euro 2,75, Reddito 

Agrario Euro 1,08. 

- al foglio 19, particella 171, Porz. AA qualità SEMINATIVO –

classe 3 – are 2, ca 04 (mq. 204) – Reddito Dominicale Euro 

0,79, Reddito Agrario Euro 0,95 – Porz. AB qualità ULIVETO – 

classe 1 – are 2, ca 76 (mq. 276) – Reddito Dominicale Euro 

1,81, Reddito Agrario Euro 0,71. 

Nota:

(1) 

Si evidenzia come l’aspetto catastale dell’unità residenziale andrà 

aggiornato, censendo quest’ultima al Catasto Fabbricati, operazione 

richiesta per un corretto trasferimento del bene. 
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Tuttavia, emergono delle problematiche tecniche, legate alla corte comune 

censita al fg. 19, part. 166, che allo stato di fatto non permettono di 

procedere in tal senso. 

A tal proposito, l’importante è: 

1) che l’unità sia censita, seppur senza elaborati grafici che ne determinino

la consistenza; 

2) che sia intestata.

Sarà cura dell’aggiudicatario, successivamente al decreto di trasferimento, 

procedere alla regolarizzazione congiuntamente alla proprietà adiacente 

anch’essa con gli stessi diritti sulla corte comune di che trattasi, di fatto 

peraltro ad oggi frazionata, evidenziando pertanto l’impossibilità del 

Sottoscritto a procedere con regolarizzazione. 

(2) 

Area pertinenziale di circa 1.820 mq. dei quali una piccola porzione 

destinata ad Uliveto, ed il restante destinata a corte esclusiva. (CORTI 

NUM 53, 165, 168, E CON DIRITTO ALLA CORTE NUM 166 DEL 

FOGLIO 19, per quest’ultima, si intende quota proporzionale sulle parti 

comuni, nella fattispecie con diritti sulla corte identificata al C.T. fg. 19, 

part. 166, corte comune ai num 167 sub 1 e 167 sub 2 del foglio 19, 

pertanto catastalmente accessorio comune ad ente rurale ed urbano, 

senza intestati. 

PROPRIETA’: 

o omissis

a  omissis,    residente e domiciliato in Fraz. San 

Sabino n. 39 – 06049 Spoleto (PG), 
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PER UNA QUOTA PARI A 1/1 

STATO DI OCCUPAZIONE/POSSESSO: LIBERA, seppur 

oggetto di Contratto di Affitto di Fondo Rustico registrato il 

29-04-2020 al n. 000450-serie 3T (rif. Allegato n. “03”).

PROVENIENZA: 

Verificata la correttezza della provenienza dei beni oggetto di pignoramento 

ed accertata la continuità delle trascrizioni, come riportato nella 

certificazione notarile, si riprone lo schema storico ventennale come da 

allegato (rif. Allegato n. “5” L”x”).

INQUADRAMENTO URBANISTICO, CATASTALE E 

DESCRIZIONE ANALITICA DEI BENI 

Le unità di cui trattasi, appartengono ad un contesto di semplice 

interpretazione, ovvero come evidenziato nel Certificato di Destinazione 

Urbanistica rilasciato sulla scorta del PRG vigente e rispettive Norme 
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
pignoramento. Nella fattispecie le part. 54-55-56-60, non risultano pignorate, tuttavia indicate per chiarire una 
situazione catastale anomala, in quanto la part. 55-60, riportano un mappale correlato fabbricati particella 69 - 
INOLTRE la part. 49 del fg. 19 risulta in catasto erroneamente intestata ad altro soggetto  

senza intestati

Riepilogo Unità Trattate ed oggetto di Esecuzione Immobiliare
R.G.E.N.  20 / 2020

( COMUNE DI SPOLETO - COMUNE DI CASTEL RITALDI )

C.F. 101

C,F 101

LOTTO 3

C.T. 101

SEMINATIVO

AB - PASC CESPUG
49

AA - ULIVETO
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Totale Quota 
Pignorata

Classe Consistenza Sup. Catastale Rendita
Qualità Superficie (mq) Redd. Domin. Redd. Agrario

mq. Ubicazione

82 4590

92 2710

110 19130

111 400

112 800

200

20

Totale Quota 
Pignorata

Classe Consistenza Sup. Catastale Rendita
Qualità Superficie (mq) Redd. Domin. Redd. Agrario

mq. Ubicazione

Totale Quota 
Pignorata

Classe Consistenza Sup. Catastale Rendita

Qualità Superficie (mq) Redd. Domin. Redd. Agrario
mq. Ubicazione

C.T. 171 101 600 Comune Spoleto

SEMINATIVO 12260 Comune Spoleto LOTTO 7 

LOTTO 619

Cat.

ULIVETO

U
ni

tà
 N

eg
oz

ia
li

Diritti di Proprietà, pari una quota di: Soggetto / Intestati:

1/1 omissis - ESECUTATO

C.T. Comune Castel Ritaldi

ULIVETO

113
AA - ULIVETO

AB - PASCOLO

ULIVETO2

Foglio Part.lla sub

ULIVETO

ULIVETO

Note: 

omissis - ESECUTATO

3

Imm. n. Foglio Part.lla

55 C.T. 101 72

4

Imm. n. Foglio Part.lla sub

Note: VISTO il Valore esiguo dell'unità di cui trattasi tale da renderla trascurabile ( nella fattispecie rateo di terreno di 
mq. 600 ), CONSIDERATO peraltro che trattasi di diritti di proprietà pari ad una quota di 1/6, pertanto oggetto di 
giudizio di divisione, in tale sede SE NE SOSPENDE LA TRATTAZIONE.  

Cat.

SEMIN ARBOR
Descrizione 

Note: Trattandosi di diritti di proprietà pari ad una quota di 1/2, l'unità di cui trattasi accertata la divisibilità della 
stessa, successivamente al presente procedimento, dovrà essere oggetto di giudizio di divisione, verosimilmente 
rateo di terreno da annettere al LOTTO 3, in quanto adiacente ai ratei di terreno appartenenti ad esso. VISTA 
L'ESIGUA CONSISTENZA DELL'UNITA', in tale sede SE NE SOSPENDE LA TRATTAZIONE, IN QUANTO ANTI 
ECONOMICA, 

sub

Diritti di Proprietà, pari una quota di: Soggetto / Intestati:

Diritti di Proprietà, pari una quota di: Soggetto / Intestati:

1/6

Descrizione 

1/1

Imm. n.

omissis - ESECUTATO

1/2

Descrizione 
Cat.

1/6

1/2
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Rev. 01
del 01/02/2022

Totale Quota 
Pignorata

Classe Consistenza Sup. Catastale Rendita
Qualità Superficie (mq) Redd. Domin. Redd. Agrario

mq. Ubicazione / Lotto

1 250 20 C/1
2 930 11 F/1

€ 257.000,00
3 C.T. 165 250 8

56 graff.

69 4
5 69 1 A/4
6 69 2 A/4
7 54 C/2
8 1026 C/2

54 110 € 646.000,00
55 32

56 1210

60 93

1026 585

128

9 2362

10 64 1 A/3
11 64 2 A/3
12 65 1 A/3
13 65 2 C/2

64 230

65 820

14 61 8550 € 454.000,00
15 1027 9270

16 62 19580

17 73 1720

18 202 3765

19 C.T. 124 61 7540

14095

2215

21 15 14200

22 16 130

1200

980

792

298

25 27 5210

26 28 7620

27 29 1810

28 30 910

29 32 2320

17606

10704 € 380.000,00
31 48 4780

32 860

33 350

34 50 5230

35 51 64

16569

301

37 124 123240

38 142 7490

39 147 29320

40 150 2400

41 151 2860

82

498

42 53 190

44 165 240

45 167 1 0

46 168 490

47 169 420 € 431.000,00
204

276

Riepilogo Unità Trattate ed oggetto di Esecuzione Immobiliare
R.G.E.N.  20 / 2020

( COMUNE DI SPOLETO - COMUNE DI CASTEL RITALDI )

COME DA INDAGINE CATASTALE COMPATIBILMENTE ALLA CERTIFICAZIONE NOTARILE
UNITA' ORDINATE PER FOGLIO DI APPARTENENZA E DISTINTE PER LOTTI

( POST OPERAZIONI CATASTALI - L2_L3_in giallo )
U

ni
tà

 N
eg

oz
ia

li
Diritti di Proprietà, pari una quota di: Soggetto / Intestati:

1/1 omissis - ESECUTATO

Descrizione 

C.F.

1/1

1

Imm. n. Foglio Part.lla sub Cat.

165
Negozio

Comune Spoleto

Area Urbana

PORZ DI FA
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
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura attuale per soggetto
Situazione degli atti informatizzati al 18/01/2022

Dati della richiesta
Terreni e Fabbricati siti in tutta la provincia di PERUGIA

Soggetto richiesto:
omissis 
 Totali immobili: di catasto fabbricati 2

Immobile di catasto fabbricati -
n.1

Causali di aggiornamento ed annotazioni

Dati identificativi

Comune di SPOLETO (I921) (PG)
• Foglio 101 Particella 57 Subalterno 2

Particelle corrispondenti al catasto terreni
Comune di SPOLETO (I921) (PG)
Foglio 101 Particella 57 

Impianto meccanografico del 30/06/1987

Indirizzo

LOCALITA' PONTEBARI Piano S1 - T - 1 VARIAZIONE del 30/09/2013 Pratica n. PG0188288  in
atti dal 30/09/2013 G.A.F. CODIFICA PIANO
INCOERENTE (n. 40252.1/2013)

Dati di classamento

Rendita: Euro 1.226,59
Zona censuaria 2,
Categoria A/7a), Classe 2, Consistenza 12,5 vani 

CLASSAMENTO AUTOMATICO in atti dal 22/08/1990
(n. 3142/1987)
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Data: 18/01/2022
Ora: 18:23:34
Numero Pratica: T412879/2022
Pag: 2 - 

Direzione Provinciale di Perugia 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Dati di superficie
Totale: 344 m2

Totale escluse aree scoperte b): 334 m2
Superficie di impianto pubblicata il 09/11/2015  
Dati relativi alla planimetria: data di presentazione
01/01/1987, prot. n. 3142

Immobile di catasto fabbricati -
n.2

Causali di aggiornamento ed annotazioni

Dati identificativi

Comune di SPOLETO (I921) (PG)
• Foglio 101 Particella 57 Subalterno 3

Particelle corrispondenti al catasto terreni
Comune di SPOLETO (I921) (PG)
Foglio 101 Particella 57 

Impianto meccanografico del 30/06/1987

Indirizzo

LOCALITA' PONTEBARI Piano S1 VARIAZIONE del 30/09/2013 Pratica n. PG0188288  in
atti dal 30/09/2013 G.A.F. CODIFICA PIANO
INCOERENTE (n. 40252.1/2013)

Dati di classamento

Rendita: Euro 65,07
Zona censuaria 2,
Categoria C/6c), Classe 3, Consistenza 36  m2 

VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 31/10/2014
Pratica n. PG0297570  in atti dal 31/10/2014
VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 144530.1/2014)
Annotazioni: Classamento e rendita non rettificati
entro dodici mesi dalla data di iscrizione in atti della
dichiarazione (D.M. 701/94)

Dati di superficie
Totale: 41 m2 Superficie di impianto pubblicata il 09/11/2015  

Dati relativi alla planimetria: data di presentazione
01/01/1987, prot. n. 3142

Intestazione attuale degli immobili dal n. 1 al n. 2 - totale righe intestati: 1

1. omissis 

nato a omissis 
 Diritto di: Proprieta'  1000/1000  (deriva dall'atto 
1)

1. Impianto meccanografico del 30/06/1987
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Data: 18/01/2022
Ora: 18:23:34
Numero Pratica: T412879/2022
Pag: 3 - 

Direzione Provinciale di Perugia 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Totale Parziale

Catasto Fabbricati

Immobili siti nel comune di SPOLETO (I921)
Numero immobili:  2 Rendita: euro 1.291,66 Vani: 12,5 Superficie: 36 m2 

Totale generale

Catasto Fabbricati
Totale immobili: 2 Rendita:  euro 1.291,66 Vani: 12,5 Superficie: 36 m2 

Catasto Terreni
Totale immobili:  0 

Visura telematica

Tributi speciali: Euro 0,90

c) C/6: Stalle, scuderie, rimesse ed autorimesse

b) Escluse le "superfici di balconi, terrazzi e aree scoperte pertinenziali e accessorie, comunicanti o non comunicanti"
- cfr. Provvedimento del Direttore dell'Agenzia delle Entrate 29 marzo 2013

a) A/7: Abitazioni in villini
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( Rev. 02 del 01/02/2022 ) 

RIEPILOGO 
Atti di provenienza dei beni oggetto di Pignoramento 
Rif. EI RGEN 20/2020 
(Riscontrabili dallo schema ventennale, dalle visure storiche per immobile, catastali ed ipotecarie, 
compatibilmente alla Certificazione Notarile) 

( Certificazione Notarile n. 1 ) 

Quanto alle unità di cui ai punti (1), (2), (4), (5): 
1. Spoleto, Fraz. San Sabino:

CF Fg. 101, Part. 64, Sub 1 (ex Part.70, Sub 1),

CF Fg. 101, Part. 64, Sub 2 (ex Part.70, Sub 2),

CT Fg. 101, Part. 64, ente urbano

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